Gottesdienste

Gei - Geisenheim *

Joh - Johannisberg *
PZ Kapelle - Pfarrzentrum

Pre - Presberg *

Ste - Stephanshausen®

Lo

- Lorch*

Sth - Sauerthal Ass - Assmannshausen
Woll - Wollmerschied |Aul - Aulhausen
Lhs - Lorchhausen * [(Eib - Eibingen *

Ran - Ransel * Riid - Ridesheim *

* = Barrierefreie Kirchen

Freitag, 01. November

Allerheiligen

Kollekte fir die Aufgaben der Pfarrgemeinde

09.00

15.00

15.30

16.00
17.15
18.00
19.30

Lo

Rud

Gei

Ass
Rid
Ste
Gei

St. Martin

Friedhof

Marienheim

Th.-Morus-Haus
St. Jakobus

St. Michael
Evang. Kirche

Samstag, 02. November

14.00
16.00
16.30

Aul
Lhs
Aul

Vincenzkirche
Friedhof
Vincenzkirche

Eucharistiefeier zum Hochfest Allerheiligen,
anschl. Beichtgelegenheit
Verstorbenengedenken: Hans, Irmgard und Eva
Muno, Creszentia und Josef Kleudgen, Elfriede,
Hermann und Melitta Kleudgen

Andacht zu Allerheiligen,

anschl. Grabersegnung

Wortgottesfeier zum Totengedenken fir
die im vergangenen Jahr verst. Bewohner
und Bewohnerinnen des Marienheimes
Eucharistiefeier

Rosenkranz

Eucharistiefeier bzw. Requiem
Taizé-Andacht - Beten, Singen, Stille

Allerseelen

Wortgottesfeier
Grabersegnung
Eucharistiefeier in leichter Sprache




Samstag, 02. November Fortsetzung

17.00 Joh St.Johannes Eucharistiefeier

17.00 Lhs St. Bonifatius Eucharistiefeier
Verstorbenengedenken: Verstorbene des Kirchenchores Céicilia, beson-
ders fiir Anni Pohl, Werner Schmidt und Seppl Zell, Maria und Theo S6hn
und Angeh. der Familien S6hn und Vogel, Martha und Peter Gunkel,
Ewald Gunkel, Hans-Peter Gunkel, Thomas Schott und Angeh., Anneliese
Thomas und Hans Barth, Angeh. der Fam. Barth und Gunkel, Maria und
Josef Klotz, Katharina und Peter Lehr, Erika und Jean Mayer, Gertrud und
Josef Klotz, Raimund und Sebastian Klotz, Josef Herrmann und Familien
Graf und Herrmann, Anna und Josef Klotz und Tochter Kéthe, Irma und
Clemens Klotz, Kéthe und Martin Spreitzer, Heinz und Peter Spitzbart,
Berta, Anni und Karl Spitzbart, Martha, Heidi, Katharina und Philipp Nies

17.00 Rid St. Jakobus Eucharistiefeier
Sonntag, 03. November 31. Sonntag im Jahreskreis
Ev: Mk 12, 28b-34 L1: Dtn 6, 2-6 L2: Hebr 7, 23-28

Kollekte fir die Aufgaben der Pfarrgemeinde

09.30 Aul St. Petronilla Eucharistiefeier, mitgestaltet vom
Mannergesangverein Eintracht Oberselters

Verstorbenengedenken: Familie Dietz, Franz und Paula Dillmann und
Tochter Rosemarie und Hans Béhner

09.30 Lo  St.Martin Eucharistiefeier
Verstorbenengedenken: Elisabeth und Karl Miiller, Karola und Herbert,
Glafiner, Magdalena und Jakob Schmelzeisen, Maria Schorsch, Eva-
Maria und Gerhard Dahlen, Therese Dahlen, Carl und Caroline Dahlen,
Anna und Nikolaus Gunkel, Wolfgang Pfeifer, Anneliese Barth, Familien
Janas und Kerner, Gertrud und Paul Zell,
Katharina Sieben, Marga GlafSner, Josef Anton Miiller, Wilhelmine und
Karl Kind, Hubert und Joachim Zell, alle Angehérigen der Familien Zell,
Gertrud und Paul Zell, Katharina Decker, Katharina Sieben, Seppl Zell,
Maria Griebel, Erika und Erwin Wittemann, Christel und Walter
Schneider, Eltern und Geschwister
anschl. Grabersegnung

09.30 Pre St. Laurentius Eucharistiefeier
Verstorbenengedenken: Monika und Jockel Schuster, Schwiegerséhne
Armin Goebel und Karsten von Griinhagen, Maria und Karl Hemes und
Sohn Karlheinz, Anna und Peter Schwarz, Helene und Glenn Riddle,
Otti Stanzel, Oswald Carius, Toni Bieger
anschl. Grabersegnung



Sonntag, 03. November

11.00 Eib

11.00 Gei

13.45 Sth
14.00 Ass
14.00 Gei
14.00 Joh

14.00 Ste

15.00 Aul

15.00 Woll

16.00 Ran
18.00 Aul

18.00 Gei

St. Hildegard

Dom

Friedhof
Friedhof
Friedhof
St. Johannes

St. Michael
St. Petronilla
Friedhof

Friedhof
Marienkirche

Dom

Montag, 04. November

17.00 Gei
18.00 Rid
19.00 Lo

Pfarrzentrum
Krankenhaus
Kloster Lorch

Dienstag, 05. November

09.00 Rud
17.30 Gei
18.00 Gei
18.00 Pre

St. Jakobus
Dom
Dom

St. Laurentius

Fortsetzung

Eucharistiefeier mit dem Kirchenchor,
anschl. Grabersegnung
Verstorbenengedenken: Josefa L6hr, Dr. Josef
Ewald, Familie Knauscher

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Josef und Willy Gras und
verstorbene Eltern und Geschwister

Grabersegnung
Grabersegnung
Grabersegnung

Andacht in der Kirche,
anschl. Grabersegnung
Andacht in der Kirche,
anschl. Grabersegnung
Andacht in der Kirche,
anschl. Grabersegnung
Grabersegnung
Grabersegnung

TatOrt Gottesdienst mit dem
Blaserensemble Rhein-Main-Brass
Naheres Seite 14
Eucharistiefeier

HI. Karl Borromdus, Bischof von Mailand

Rosenkranz
Eucharistiefeier
Rosenkranz

keine Eucharistiefeier

Eucharistische Anbetung

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Marianne und Friedrich
Bauer, Theodora Horlaville und verstorbene
Angehérige



Mittwoch, 06. November

09.00

15.00
17.00
17.30
17.30

18.00
18.00

Donnerstag, 07. November

15.30
18.00

Lhs

Eib
Gei
Aul
Eib

Eib
Joh

Gei
Ran

St.

St.

Bonifatius

Hildegard

Pfarrhaus
Vincenzkirche

St.

St.

Hildegard

Hildegard

PZ Kapelle

Marienheim

St.

Katharina

18.00 Rid Krankenhaus

Freitag, 08. November

16.00
17.00

17.15
17.15
17.30
18.00

17.30
17.30

17.30

Ass
Gei

Rid
Lo
Lo
Lo

Pre
Ste

Woll

Th.-Morus-Haus

Dom

St.
St.
St.
St.

St.
St.

St.

Jakobus
Martin
Martin
Martin

Laurentius
Michael

Antonius

Samstag, 09. November

14.00
16.30

Aul
Aul

Vincenzkirche
Vincenzkirche

HI. Leonhard, Einsiedler von Limoges

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Hermann Nies und Familie
Hildegard-Meditation
Barmherzigkeitsrosenkranz

HI. Messe und eucharistische Anbetung
Eucharistische Anbetung

mit Beichtgelegenheit

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

HI. Willibord, Bischof von Utrecht, Glaubensbote

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier bzw. Requiem
Okumenischer Gottesdienst

Eucharistiefeier

Wortgottesfeier zu St. Martin mit dem
Kinderchor B, anschl. Martinszug

Rosenkranz

Barmherzigkeitsrosenkranz

Eucharistische Anbetung

Eucharistiefeier mit Requiem

far Hans-Josef Happ

Wortgottesfeier zu St. Martin und Martinszug
Wortgottesfeier zu St. Martin und Martinszug
keine Eucharistiefeier

Wortgottesfeier zu St. Martin und Martinszug

Weihetag der Lateranbasilika

Wortgottesfeier
Eucharistiefeier in leichter Sprache



Samstag, 09. November

17.00

17.00 Rud

17.00

Joh

Sth

St. Johannes

St. Jakobus

St. Anna
anschl.

Sonntag, 10. November

Ev: Mk 12, 38-44 (KF: 12, 41-44)

Fortsetzung

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Rudolf Pappert und
Regina Chmiel

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Katharina Petri, Alfons
Waldecker und die verstorbenen Nothgottespilger
aus Kruft/ Eifel

Eucharistiefeier zu St. Martin

18.00 Uhr, Martinsumzug ab dem Friedhof

32. Sonntag im Jahreskreis

L1: 1K6n 17, 10-16 L2: Hebr 9, 24-28

Kollekte fiir die Kath. Offentl. Biicherei der Pfarrei

09.30

09.30

09.30

11.00

11.00

14.30

17.00

17.30

18.00
18.00

Ass

Lo

Ste

Eib

Gei

Pre

Joh

Lo

Aul
Gei

HI. Kreuz

St. Martin

St. Michael

St. Hildegard

Dom
St. Laurentius

St. Johannes
St. Martin

zusammen
Vincenzkirche
Dom

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Familien Lies und Herber,
Hedwig und Jakob Stassen, Gretel Forschner
Eucharistiefeier zum Patrozinium

unter Begleitung vom Kirchenchor St. Martin
Verstorbenengedenken: Anni und Jakob Schneider,
Maria und Ernst Perabo, Hartmut Perabo,
Rosemarie Schwarz

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Josef Ostermann, Ruth
und Heinz Fehring

Eucharistiefeier als Familiengottesdienst
Verstorbenengedenken: Peter Lippert
Eucharistiefeier mitgestaltet durch den
Kinderchor C der ChorSingSchule
Musikalische Andacht: Orgel zum Sonntag
Naheres Seite 6

Wortgottesfeier zu St. Martin und Martinszug
Wortgottesfeier zu St. Martin und Martinszug
mit der Kolpingkapelle

mit Lorchhausen

HI. Messe

Eucharistiefeier zum Red Wednesday
Naheres Seite 14



Montag, 11.

17.00
17.30
17.45

18.00
19.00

19.00

Gei
Ran
Rud

Rud
Eib

Lo

November

Pfarrzentrum
St. Katharina
St. Jakobus
anschl.
Krankenhaus
Pfarrhaus

anschl.
Kloster Lorch

Dienstag, 12. November

17.30
18.00

18.00
18.00

Gei
Gei

Pre
Rud

Dom
Dom

St. Laurentius
St. Jakobus

Mittwoch, 13. November

09.00
15.00
17.00
17.30

17.30
18.00

18.00

18.00

Lhs
Eib
Gei
Aul

Eib
Eib

Aul

Joh

St. Bonifatius
St. Hildegard

Pfarrhaus
Vincenzkirche

St. Hildegard
St. Hildegard

Aulhauser Platz

PZ Kapelle

HI. Martin, Bischof von Tours

Rosenkranz

Wortgottesfeier zu St. Martin und Martinszug
Martinsspiel auf der Treppe von St. Jakobus,
Martinszug nach St. Hildegard
Eucharistiefeier

"Evening Way" -unklassische Abendandacht
Naheres Seite 15

kleiner Imbiss im Pfarrhaus

Rosenkranz

HI. Josaphat, Bischof von Polozk in Weifrussland,
Martyrer

Eucharistische Anbetung

Eucharistiefeier bzw. Requiem
Verstorbenengedenken: Stifter der Friihmesserei
Eucharistiefeier bzw. Requiem
Eucharistiefeier mit Requiem

fiir Marianne Neumer

Eucharistiefeier bzw. Requiem
Verstorbenengedenken: Michael Happ
Hildegard-Meditation
Barmherzigkeitsrosenkranz

keine HI. Messe und

keine eucharistische Anbetung
Eucharistische Anbetung

Eucharistiefeier mit Requiem

fir Winfriede Z6lIner und Helmut Maier
Verstorbenengedenken: Verstorbene der Familien
Matheis, Hartmann und Bdr, Margarete Kremer
Martinszug, Hauptstrale/Ecke
Ludwig-Glaser-Stralie

Eucharistiefeier mit Requiem flir Maria Kloos
und der Wanderfriedenskerze, Siehe Seite 5



Donnerstag, 14. November

15.30
18.00

18.00
18.00

Gei
Ass

Rud
Woll

Marienheim
HI. Kreuz

Krankenhaus
St. Antonius

Freitag, 15. November

16.00
17.15
17.15
17.30
18.00

18.00
18.00

Ass
Rid
Lo
Lo
Lo

Gei
Ste

Th.-Morus-Haus
St. Jakobus

St. Martin

St. Martin

St. Martin

Marienthal
St. Michael

Samstag, 16. November

14.00
16.00

16.30
17.00

17.00

Aul
Rud

Aul
Joh

Rid

Vincenzkirche
Kirchentreppe

Vincenzkirche
St. Johannes

St. Jakobus

anschl.

Eucharistiefeier

Martinsspiel in der Kirche,

anschl. Martinszug

Okumenisches Gebet

Eucharistiefeier bzw. Requiem
Verstorbenengedenken: Heinz und Lucia Zinser,
Carmen Zinser, Hannelore Kulinna, Waltraud Beck,
Jakob und Maria Schwank, Heinrich und
Magdalena Schwank, Fritz und Katharina Seidel

HI. Albert der GroRe, Ordensmann, Kirchenlehrer,
Bischof, HI. Leopold

Eucharistiefeier

Rosenkranz

Barmherzigkeitsrosenkranz

Eucharistische Anbetung

Eucharistiefeier mit der
Wanderfriedenskerze, siehe Seite 5
Medjugorje-Gebetsabend, Wallfahrtskirche
Eucharistiefeier

HI. Margareta, Konigin von Schottland; Marien-Samstag

Wortgottesfeier

Okumenisches Gedenken zum
Volkstrauertag

Eucharistiefeier in leichter Sprache
Eucharistiefeier mitgestaltet durch den
Kirchenchor Johannisberg-Winkel
Verstorbenengedenken: Dieter S6hn und alle
Verstorbenen des Chors

Eucharistiefeier als Orgelmesse,

mitgestaltet von Chor von St. Jakobus und
dem Bachtrompeten-Ensemble, siehe Seite 8
Verstorbenengedenken: Familie Monschau- Siif3
und die verstorbenen Nothgottespilger aus Kruft/
Eifel, Gerhard Dormann

Abendmusik, gestaltet vom Chor von
St. Jakobus + dem Bachtrompeten-Ensemblg



Samstag, 16. November

17.00 Woll

18.00 Aul

St. Antonius

Friedhof

Sonntag, 17. November

Ev: Mk 13, 24-32
Kollekte fir die Aufgaben der Diaspora

09.30 Ass
09.30 Aul
09.30 Lo
09.30 Pre
10.00 Lhs
11.00 Eib
11.00 Gei
18.00 Aul
18.00 Gei

Ehrenmal
St. Petronilla

St. Martin

anschl.

St. Laurentius

anschl.

Ehrenmal

St. Hildegard
anschl.

Dom

anschl.

Vincenzkirche
Dom

L1: Dan 12, 1-3

Fortsetzung

Eucharistiefeier mit der
Wanderfriedenskerze, siehe Seite 5
Gedenken zum Volkstrauertag am Ehrenmal

33. Sonntag im Jahreskreis
L2: Hebr 10, 11-14. 18

Gedenken zum Volkstrauertag am Ehrenmal
Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Klaus Storck
Eucharistiefeier,

Gedenken zum Volkstrauertag am Ehrenmal
Verstorbenengedenken: Therese und Johann Petri,
Tochter Doris und Enkelkind Heinz
Eucharistiefeier mit dem Frauenchor
Laurentia Presberg

Verstorbenengedenken: Verstorbene des
Frauenchores Laurentia

Gedenken zum Volkstrauertag am Ehrenmal
auf dem Friedhof mit dem MGV Presberg,
dem Frauenchor Laurentia und

der Hochlandkapelle

Gedenken zum Volkstrauertag
Eucharistiefeier,

Gedenken zum Volkstrauertag
Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Mitglieder der
Freiwilligen Feuerwehr Geisenheim, Thomas und
Hugo Mendra

Gedenken zum Volkstrauertag auf dem
alten Friedhof am Ehrenmal

HI. Messe

Eucharistiefeier



Montag, 18. November

17.00 Gei Pfarrzentrum
18.00 Rid Krankenhaus
19.00 Lo Kloster Lorch
Dienstag, 19. November

09.00 Rud St. Jakobus

17.30 Gei Dom
18.00 Gei Dom
18.00 Pre St. Laurentius

Mittwoch, 20. November

09.00 Lhs St. Bonifatius

15.00 Eib St. Hildegard
17.00 Gei Pfarrhaus
17.30 Aul Vincenzkirche
17.30 Eib  St. Hildegard
18.00 Eib  St. Hildegard
18.00 Joh PZKapelle

Donnerstag, 21. November

15.30 Gei
18.00 Aul

Marienheim
St. Petronilla

18.00 Rid Krankenhaus

Freitag, 22. November

16.00 Ass Th.-Morus-Haus
17.15 Rid St. Jakobus
17.15 Lo St. Martin
17.30 Lo St. Martin
18.00 Lo St. Martin
18.00 Ste St. Michael

Weihetag der Basiliken St. Peter und St. Paul zu Rom

Rosenkranz
Eucharistiefeier
Rosenkranz

HI. Elisabeth, Landgrafin von Thiringen

Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: alle vermissten und
gefallenen Soldaten, Hermann Kunz und alle
Angehdérigen, Jahramt fiir Anneliese Barth
Hildegard-Meditation
Barmherzigkeitsrosenkranz

HI. Messe und eucharistische Anbetung
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Gedenktag Unserer Lieben Frau in Jerusalem

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier bzw. Requiem
Verstorbenengedenken: Cilli und Peter Lauzi, Hella
und Toni Bach, Familien Federhen und Riepert
Okumenisches Gebet

HI. Cacilia, Jungfrau, Martyrin in Rom

Eucharistiefeier
Rosenkranz
Barmherzigkeitsrosenkranz
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier



Samstag, 23. November

13.30

14.00
16.30
17.00

17.00

17.00

Joh

Aul
Aul
Joh

Ran

Rud

St. Johannes
Vincenzkirche

Vincenzkirche
St. Johannes

St. Katharina

anschl.
St. Jakobus

Sonntag, 24. November

Ev: Joh 18, 33b-37
Kollekte fir die Aufgaben der Pfarrgemeinde

09.30

09.30

09.30

09.30

10

Ass

Lo

Pre

Ste

HI. Kreuz

St. Martin

St. Laurentius

St. Michael

HI. Kolumban, Abt, Glaubensbote, hl. Klemens |,
Papst, Martyrer; Marien-Samstag

Trauung von Dr. Jessica Ruscheinsky und
Maximilian Bose

Wortgottesfeier

Eucharistiefeier in leichter Sprache
Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Thomas Studer und
verstorbene Angehdrige

Eucharistiefeier zum Patronatsfest

mit dem Kirchengesangverein Cacilia
Verstorbenengedenken: Herbert und Agnes
Mischok und Verstorbene der Familien Kessler,
Kénig und Bles, Margarethe und Philipp Riedel,
Herbert Nick, Katharina und Jakob Nick, Elisa-
beth und Ferdinand Arz, Veronika Lang
Ausschank zugunsten der Orgel
Familiengottesdienst mit
Kommunionkindern

Verstorbenengedenken: Eva und Konrad Kénig
und Sohn Konrad, Familie Lenzgen-Reuter und
die verst. Nothgottespilger aus Kruft/ Eifel

Christkonig

L1: Dan 7, 2a. 13b-14 L2: Offb 1, 5b-8

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Gretel Forschner
Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Loni und Georg
Trieschmann, Giinther Geschwind, Dechant
Peter Plein, Pfarrer Rudolf Messmer, Pfarrer
Wilhelm Benedikt, Pfarrer Albert Zell, Pfarrer
Peter Ruppert, Pfarrer Albert Lauck, Pfarrer
Franz Grothe, Patres von Marienthal, Pater
Michael, Jahrgang 1940, 1943/1944
Wortgottesfeier zu Christkdnig, mitgestaltet
vom Natur-und Familienhaus Arche Noah
Eucharistiefeier



Sonntag, 24. November

10.00

11.00
15.00
18.00
18.00

Montag, 25.

17.00
18.00

19.00
19.00

Gei

Eib
Ass
Aul
Gei

Gei
Rud

Lo
Rud

Dom

St. Hildegard
Th.-Morus-Haus
Vincenzkirche
Dom

November

Pfarrzentrum
Krankenhaus

Kloster Lorch
Evang. Kirche
anschl.

St. Jakobus

Dienstag, 26. November
09.00 Rud St. Jakobus

17.30
18.00
18.00

Gei
Gei
Pre

Dom
Dom
St. Laurentius

Mittwoch, 27. November

09.00

15.00
17.00
17.30
17.30
18.00
18.00

Lhs

Eib
Gei
Aul
Eib
Eib
Joh

St. Bonifatius

St. Hildegard
Pfarrhaus
Vincenzkirche
St. Hildegard
St. Hildegard
PZ Kapelle

Fortsetzung

Eucharistiefeier als Radio-Messe
(Deutschlandfunk), mit dem Jugendchor
der ChorSingSchule

Eucharistiefeier

Okumenisches Verstorbenengedenken
HI. Messe

Eucharistiefeier mit der Schola HI. Kreuz

HI. Katharina von Alexandrien, Jungfrau, Martyrin

Rosenkranz

Eucharistiefeier mit Requiem

fiir die Verstorbenen des letzten Monats
Rosenkranz

Gedenken zum Katharinentag

Prozession nach St. Jakobus
Okumenischer Gottesdienst mit dem Chor
von St. Jakobus, Ndheres Seite 15

HI. Konrad u. hl. Gebhard, Bischofe v. Konstanz

Eucharistiefeier
Verstorbenengedenken: Jacob Edappallil,
Joseph Mullenchira

Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Hans Pohl und Angeh.
Hildegard-Meditation
Barmherzigkeitsrosenkranz

HI. Messe und eucharistische Anbetung
Eucharistische Anbetung

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

11



Donnerstag, 28. November

15.30
16.00
18.00
18.00

Gei
Rid
Ass
Rid

Freitag, 29

16.00
17.15
17.15
17.30
18.00
18.00

Ass
Rid
Lo
Lo
Lo
Ste

Marienheim
MENetatis
HI. Kreuz
Krankenhaus

. November

Th.-Morus-Haus

St. Jakobus
St. Martin
St. Martin
St. Martin
St. Michael

Samstag, 30. November

14.00
16.30
17.00
17.00

17.00

18.00

12

Aul
Aul
Joh
Lhs

Rud

Aul

Vincenzkirche
Vincenzkirche
Pfarrzentrum
St. Bonifatius

St. Jakobus

anschl.
Vincenzkirche

Eucharistiefeier

Wortgottesfeier im Seniorenzentrum
Eucharistiefeier bzw. Requiem
Okumenisches Gebet

Eucharistiefeier
Rosenkranz
Barmherzigkeitsrosenkranz
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

HI. Andreas, Apostel, Eroffnung des HI. Jahres

Wortgottesfeier

Eucharistiefeier in leichter Sprache
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Martha und Philipp
Nies, Heinz und Peter Spitzbart und verstorbene
Angehérige

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Jahramt fiir Rita Schura,
Rudi Knuf

besinnliche Adventsmusik, siehe Seite 8
Vesper vom 1. Advent



Sonntag, 01. Dezember

Ev: Lk 21, 25-28. 34-36
Kollekte fir die Aufgaben der Pfarrgemeinde

09.30
09.30
09.30

11.00
11.00

18.00
18.00

Aul
Pre
Lo

Eib
Gei

Aul
Gei

St. Petronilla
St. Laurentius
St. Martin

St. Hildegard
Dom

Marienkirche
Dom

1. Advent, Er6ffnung des HI. Jahres

L1: Jer 33, 14-16 L2: 1Thess 3,12-4, 2

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier mit dem Kirchenchor
Verstorbenengedenken: Klara und Hans Happ,
Adele und Friedrich Perabo, Werner Perabo,
Anna Perabo, Andrea Perabo, Adolf Baudisch,
Adam Baier, Familie Kastenholz, Familie Schott,
besonders Harald Schott, Inge Péschel, Walter
Augstein, Karola Glassner, Irmgard Kénig sowie
alle Angehdérige der genannten Familien, Maria
und Hans Fuchs und Angehérige, Anni und Jakob
Schneider, Maria und Ernst Perabo, Hartmut
Perabo, Rosemarie Schwarz, Maria und Martin
Bender, Maria und Albert Pohl, S6hne Albert und
Reinhold Pohl, Schwiegertochter Hedi
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Verstorbenengedenken: Richard Frank

TatOrt Gottesdienst

Eucharistiefeier

dVent-calendar-2764635_by_flockine_pixabay_pbs
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